



## Le Lot Dégustation



2 btes campagne, 1 bte forestière,  
2 jambonneaux (180g et 400g)



### Sur les marchés :

#### **ALBAN :**

tous les 1ers mardis du mois et tous les  
vendredis soirs de juillet et août

#### **CARMAUX :**

tous les vendredis matins

#### **REALMONT :**

tous les mercredis matins

#### **REQUISTA :**

le 2<sup>ème</sup> jeudi du mois

#### **LA SALVETAT - SUR - AGOÛT :**

tous les jeudis matins sauf le 2<sup>ème</sup> jeudi de  
chaque mois

#### **VILLEFRANCHE D'ALBIGEOIS :**

tous les dimanches matins

### Sur internet :

[www.nospetitesconserves.fr](http://www.nospetitesconserves.fr)

### Contacts :

[contact@nospetitesconserves.fr](mailto:contact@nospetitesconserves.fr)

Claire PALAZY : 06.72.54.57.67

Nathalie JAIS : 06.70.42.13.43



## Nos Petites Conserves

Fabrication artisanale



Conserverie Artisanale

SARL Nos Petites Conserves

ZA du Dolmen

81250 Alban

[www.nospetitesconserves.fr](http://www.nospetitesconserves.fr)



**Nos Petites Conserves est une petite entreprise familiale, située à ALBAN dans le Tarn.**

Notre conserverie artisanale vous propose des produits locaux, naturels.

**Sans colorant, ni conservateur.**

Nous sélectionnons les meilleurs ingrédients, en provenance de la région autant que possible.

Notre gamme de conserves va s'étoffer progressivement, avec toujours des recettes traditionnelles, issues du terroir Tarnais, mais remises au goût du jour.

*Nous proposons également de la prestation de services pour les agriculteurs souhaitant diversifier leur activité. Vos avantages avec nos conserves à façon de viande, légumes ou fruits : une meilleure conservation (donc une valorisation de vos produits), et la sécurité d'un outil moderne, aux normes européennes.*

**Devis gratuit : nous contacter.**



## Nos Produits

Boîte 125 g pour 4 personnes environ :

### Terrine Campagne

Maigre, foie 30 % et gras de porc, lait, sel, poivre, épices, ail.

**PRIX : 2.50 € l'unité** soit 20.00 €/kg

### Terrine Forestière

Maigre, foie 30 % et gras de porc, mélange forestier sec 1,5 %, lait, sel, poivre, épices, ail.

**PRIX : 2.90 € l'unité** soit 23.20 €/kg

Boîte 180 g pour 4 personnes environ :

### Jambonneau

Jarrets de porc, sel, poivre.

**PRIX : 4.00 € l'unité** soit 22.22 €/kg

Boîte 400 g pour 6 à 8 personnes environ :

### Jambonneau

Jarrets de porc, sel, poivre.

**PRIX : 8.00 € l'unité** soit 20.00 €/kg



## Bon de Commande

Nous retourner ce bon accompagné du règlement à l'ordre de **Nos Petites Conserves**, à l'adresse ci-dessous :

**SARL Nos Petites Conserves  
ZA du Dolmen  
81250 ALBAN**

Nom : \_\_\_\_\_

Prénom : \_\_\_\_\_

Adresse : \_\_\_\_\_

Code Postal \_\_\_\_\_ Ville \_\_\_\_\_

Téléphone : \_\_\_\_\_

Mail : \_\_\_\_\_

Produits	Prix unitaire TTC	Quantité	Total TTC
Terrine campagne 125 g	2,50 €		
Terrine forestière 125 g	2,90 €		
Jambonneau 180 g	4,00 €		
Jambonneau 400 g	8,00 €		
Lot dégustation 5 boîtes	15,00 €		
Sous total TTC			
Frais de port			7,00 €
Port offert à partir de 100 € d'achat			
Total de la commande TTC			

